ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LÂM

Số: 175/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Ngọc Lâm, ngày 16 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hòa giải viên cơ sở của thôn Phúc Bố

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LÂM

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn Cứ Luật hòa giải ngày 20 tháng 6 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2014 của Chính phủ

quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải cơ sở;

 Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận tổ trưởng và thành viên tổ hòa giải của thôn Phúc Bố gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Vũ Duy Thúy -Trưởng ban CTMT - Tổ trưởng tổ hòa giải

2. Ông Phạm Đình Cây - Phó trưởng thôn - Tổ phó tổ hòa giải

3. Ông Vũ Kim Thắng - Chi hội trưởng CCB - Thành viên

4. Ông Phạm Văn Thương - Bí thư chi đoàn thanh niên - Thành viên

5. Bà Vũ Thị Hát - Chi hội trưởng chi hội ND - Thành viên

6. Bà Phạm Thị Hà - Chi hội trưởng chi hội PN - Thành viên

 Điều 2. Tổ hòa giải thôn Phúc Bố có trách nhiệm tổ chức hòa giải kịp thời những

xung đột, mâu thuẫn, tranh chấp trong thôn và thực hiện theo đúng quy trình của Luật

hòa giải năm 2003.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Công chức Văn phòng thống

kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch và các ông, bà có tên trên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng tư pháp thị xã;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hoan

		2023-10-16T14:26:35+0700

		2023-10-16T14:45:12+0700